
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors

69673 06/10/201802 04 S.E. Palmeiras

S.E. Palmeiras

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
FELIPE DE FABIO VENTURA

HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

776
41
592
599

15:20 15:30

00 01

15:32 15:49

01 02

15:53 17:12

01 01
02 04

163017 MAICON GABRIEL MENDES FERREIRA 27
152394 ERICK CIRILO DOS SANTOS 33
161031 GABRIEL VIDAL MARTINS 37
152609 PEDRO LUIZ DA SILVA SOUZA 45
147292 DIEGO CAITO BARCELLOS OLIVEIRA DOS SANTOS 49
147393 GUSTAVO FERREIRA DE ALMEIDA 50
149979 RENAN PAN DE CAMARGO 58
162829 MARCELO HENRIQUE LOBARÃO DOS SANTOS 67
147394 JUAN DA SILVA GOMES 71
144243 KAUÊ DIOGO LIMA DO NASCIMENTO 74
147391 CAINÃ LUCAS DA COSTA MONTEIRO 87
162608 GUSTAVO SHINN SHYONG CHENG 91
147679 VITOR CASSIMIRO MIRANDA 93
147756 MATHEUS ARAUJO LIMA 97
152056 THIAGO DANTAS DE FARIAS 99

99
97

49
37
49
87

50
67
50

87
91
71
87
91

93
74

x

7101
34:00

8702
03:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

165530 GILBERTO JUNIOR LEITE DOS SANTOS 02 17:00
145271 NICOLAS ROSSI SANTOS 03
154683 JOÃO VITOR LOPES SAMPAIO 04
160604 NICOLAS ARAUJO DE OLIVEIRA 05
163845 LUIZ FELIPE LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 06
147122 BRUNO OLIVEIRA DE LIMA 07
138166 MATHEUS BUONGERMINO KARAM 08
159984 KAUAN SANTOS SILVA 10
147126 GUILHERME DOBARRO ALVES 11
160546 LUCAS MACIEL PASSARO 12
158523 MATHEUS MAYCON MACIEL NAZARET 13
165570 CAUE MACHADO DE ARAUJO 14 04:00
144149 VICTOR AMARO 15
152390 VITOR OZÓRIO MARQUES DOS SANTOS 20
165534 EDUARDO DETONI DA SILVEIRA 22

20
22

07
02
07

08
12
10
12
06

10
14
11

11
15
13

xx

0801

42:00

1402

57:00

1203

36:00

0704

52:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

D
IE

G
O

 C
A

IT
O

 B
A

R
C

E
LL

O
S

 O
LI

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

49
)

LU
C

A
S

 M
A

C
IE

L 
P

A
S

S
A

R
O

 (
12

)


