FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69673					C.A. Ta	ahuca	Junior	s 02	х	04	SEF	Palme	iras					06/	/10/2018
	. Catadual				0.7 (. 1 (abaca	o ar no r	0, 02		01	<u> </u>	unno	muo				HORÁRIO		TÉRMINO
COMPETIÇÃO:					1	uzo i o					0	-					1º PER.	15:20	15:30
CATEGORIA:	Sub-14										SÉRIE: CIDADE: São Paulo						2º PER.	15:32	15:49
GINÁSIO:	GINÁSIO PRI	SIDENT	E CIRC) II							CIDA	NDE: S	ão Pa	ulo			3º PER.	15:53	17:12
			EDIO		IDO DOI	UE 4 OLO											PRORROG		
776 41	ÁRBITRO ÁRBITRO																	CONTAGEM	
592	CRONOME						ILVA										1º PER.	00	x 01
599	ANOTADOR: FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO															2º PER. 3º PER.	01	x 02 x 01	
																	FINAL	01	x 04
																	PRORROG	02	X 04
																	PENALTIS		х
FOURDE HAT C	A. Tabuca Junio	ro																	
	A. Tabuca Junio	NO.		VERM	CHROTITUTCÕES					ACUMULATIVAS									
163017	JOGADORES MAICON GABRIEL MENDES FERREIRA							Nº 27	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 99 49 50 87 93				Х	ACOMO	LATIVAS		
152394		NICON GABRIEL MENDES FERREIRA NICK CIRILO DOS SANTOS						33			97	37	67	91	74				
161031	GABRIEL VIDAL N	MARTINS						37				49	50	71				DE TEMPO	
152609	PEDRO LUIZ DA							45				87	1	87		10	PER.	20 1	PER.
147292 147393	DIEGO CAITO BA GUSTAVO FERRI			DOS SA	ANTOS			49 50	1	1				91	\vdash				
147393	RENAN PAN DE (58					1				SANTOS		
162829	MARCELO HENR			SANTO	DS			67									S S		
147394	JUAN DA SILVA GOMES							71 74		ļ					igsquare		800		
144243 147391	KAUÊ DIOGO LIMA DO NASCIMENTO CAINÃ LUCAS DA COSTA MONTEIRO								-	1			1	-	\vdash		A A		
162608	GUSTAVO SHINN							87 91	1								Ĭ		
147679	VITOR CASSIMIR	O MIRAND						93									сарттão: DIEGO CATTO BARCELLOS OLIVEIRA DOS		
147756	MATHEUS ARAU							97									SO		
152056	THIAGO DANTAS	DE FARIA	<u>S</u>					99					-				JELI		
	Técnico: Massagista:												1				, ARG		
 	Preparador Fisico						1				Ö								
	Médico/Fisiotera																ë Ele		ö
	Auxiliar Técnico:																CAPITÃO		TÉCNICO
																	S G		ŢĘĊ
01 71 02		05	06	07	08	09	1	0	11	12	13	Щ	14	15	16	17	18	19 20	21
34:00 03:00)																\perp		
FOURDE IIBII C I	C Dolmoiros																		
REGISTRO	E. Palmeiras		OGADOR	FC				Nº		VEDM		CUD	CTITUI	CÕEC			ACHMI	ATTVAC	
165530	GII BERTO ILINIO												SUBSTITUIÇÕES			X X X			
145271	GILBERTO JUNIOR LEITE DOS SANTOS NICOLAS ROSSI SANTOS							03	17.00		22	02	12	14	15				
154683	JOÃO VITOR LOPES SAMPAIO							04				07	10	11	13			DE TEMPO	
160604	NICOLAS ARAUJ			DO0 04	NTOO			05					12			10	PER.	20 1	PER.
163845 147122	BRUNO OLIVEIRA		RIGUES	DUS SA	NIOS			06 07					06						
138166	MATHEUS BUON		KARAM					08											
159984	KAUAN SANTOS	SILVA				-		10											
147126	GUILHERME DOE LUCAS MACIEL F		/ES					11	-	1		 	1	-	\vdash				
160546 158523	MATHEUS MAYC		NAZARF	T				12 13	 				 	 	\vdash				
165570	CAUE MACHADO							14	04:00								_		
144149	VICTOR AMARO					-		15									(12)		
	10000							20	1	1			1	1			Š		
152390	VITOR OZÓRIO M			ros				22				!	1	 			Ϋ́		
	EDUARDO DETO			ros				22	1								ő		
152390	EDUARDO DETO Técnico:			ros				22	-								- PAS		
152390	EDUARDO DETO	NI DA SILV		ros				22									CIEL PASS		
152390	EDUARDO DETO Técnico: Massagista:	NI DA SILV		ros				22									ÃO: MACIEL PASS		Ö
152390	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico	NI DA SILV		FOS				22									PITÃO: SAS MACIEL PAS\$:NICO:
152390	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera	NI DA SILV		ros				22									CAPITÃO: LUCAS MACIEL PASSARO (12)		TÉCNICO:
152390 165534	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	NI DA SILV D: peuta:	EIRA																
152390 165534	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	NI DA SILV D: peuta:		07	08	09		0	11	12	13		14	15	16	17		9 20	EÇUICO 121
152390 165534	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	NI DA SILV D: peuta:	EIRA		08	09			11	12	13		14	15	16	17		9 20	
152390 165534	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	NI DA SILV D: peuta:	EIRA		08	09		0		12 GARAN			14	15	16	17		9 20	
152390 165534 01 08 02 42:00 57:00	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisici Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 14 03 12 04 () 36:00 52:00	o: peuta:	D6	07			DE	0	ÃO DE	GARAN	TIAS						18 1		21
152390 165534 01 08 02 42:00 57:00 Na falta de poli	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/ Fisiotera Auxiliar Técnico: 14 03 12 04 0 0 36:00 52:00	DE D	06 o, compro	07	mos)-me	nos terr	DE(0 CLARAG	ÃO DE D BRASI	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORT	VA, a a	línea "g'	do Artigo (18 1 65 do CÓDIGO		21
152390 165534 01 08 02 42:00 57:00 Na falta de polir FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 14 03 12 04 (0) 36:00 52:00 iciamento preventivo na presença de todo (s) que a aceitação do you a aceitação do you a aceitação do you a aceitação do sou presença de todo (s) que a aceitação do you a aceitação do presença de todo (s) que a aceitação do you a aceitação do you a aceitação do presença de todo (s) que a aceitação do que a aceitação do que a aceitação (s) que a a	NI DA SILV peuta: 7 05 deste jog s os Oficial as garantia	06 o, compro	07	mos)-me esta cor	nos terr	mos do	0 CLARAG	ÃO DE D BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUST s exigi	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g'	do Artigo (18 1) DESPORTIV	21 O DA
152390 165534 01 08 02 42:00 57:00 Na falta de polir FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 14 03 12 04 (0 36:00 52:00 diciamento preventive na presença de todo	NI DA SILV peuta: 7 05 deste jog s os Oficial as garantia	06 o, compro	07	mos)-me esta cor	nos terr	mos do	0 CLARAG	ÃO DE D BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUST s exigi	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g'	do Artigo (18 1) DESPORTIV	21 O DA
152390 165534 01 08 02 42:00 57:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	EDUARDO DETO Técnico: Massagista: Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico: 14 03 12 04 (0 36:00 52:00 diciamento preventivo presença de todo presença de todo presença ou definitivar	NI DA SILV peuta: 7 05 deste jog s os Oficial as garantia	06 o, compro	07	mos)-me esta cor	nos terr	mos do	0 CLARAG	ÃO DE D BRASI garantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUST s exigi	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g'	do Artigo (o de suas f ento durant	18 1) DESPORTIV	21 O DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:
REPRESENTANTE:

EQUIPE: